

MIASTO I GMINA PIEKOSZÓW

26-065 Piekoszów, ul. Częstochowska 66a

woj. świętokrzyskie

tel. 41-300-44-00, fax 41-300-44-60

NIP 959-14-78-926 Regon 291010599

Piekoszów, 28.02.2023 r.

IRO.271.1.6.2023.MB

Zamawiający:

Miasto i Gmina Piekoszów

ul. Częstochowska 66A

26-065 Piekoszów

Dotyczy zapytania ofertowego: „Zakup wraz z montażem urządzeń na stworzenie siłowni plenerowej w miejscowości Lasek ”

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający – Gmina Piekoszów niniejszym zawiadamia, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy do zadania trzeba przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź:

W przypadku realizacji tej inwestycji nie ma obowiązku powołania kierownika budowy.

2. Czy do zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną?

Odpowiedź:

Przy tym zadaniu nie jest wymagane przeprowadzenie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej.

3. Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

Odpowiedź:

Każda siłownia zewnętrzna musi spełniać wymagania jakości i bezpieczeństwa urządzeń fitness, które określa norma PN-EN 16630:2015-06.

4. Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega aby urządzenia posiadały ważne certyfikaty ale nie ma obowiązku ich dołączenia na etapie składania ofert.

5. Czy kolorystyka urządzeń siłowni dowolna?

Odpowiedź:

Kolor urządzeń dowolny ale z zastrzeżeniem, że wszystkie urządzenia mają mieć taki sam kolor.

6. Czy zamawiający dopuszcza przy urządzeniach siłowni stopnice, siedziska i oparcia stalowe ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi, które są tak samo trwałe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych co do jakości, jak również surowców użytych do ich wykonania.

7. Czy urządzenia siłowni można łączyć w pary np. orbitrek + biegacz?

Odpowiedź:

Planowana przez Zamawiającego siłownia plenerowa składać się ma z 4 pojedynczych urządzeń oraz jednego podwójnego, tak jak wskazano w SWZ.

8. Czy Zamawiający dopuszcza ławkę jak z opisu.

Odpowiedź:

Można zastosować urządzenia równoważne spełniające parametry użytkowe, funkcjonalne i bezpieczeństwa zawarte SWZ. Należy wówczas zastosować urządzenia o gabarytach nie mniejszych niż określone w zestawieniu urządzeń.

9. Czy Zamawiający jest w stanie doprecyzować czy sformułowanie zawarte w SWZ i wzorze umowy jako obowiązek Wykonawcy : "Uzyskanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego zgłoszenia wykonania robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę" oraz „Na podstawie pomiarów placu lub otrzymanej zwymiarowanej mapki terenu przygotowanie w cenie oferty propozycje zagospodarowania placu zabaw" dotyczy formy zaprojektuj i wybuduj czy dotyczy samego zakupu i montażu urządzeń siłowni wraz z elementami małej architektury?

Odpowiedź:

W ramach realizacji przedmiotowego zapytania informujemy, że Wykonawca jest zobowiązany w imieniu Zamawiającego dokonać zgłoszenia wykonania robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę oraz przygotować niezbędną dokumentację do dokonania zgłoszenia tj. wykonać projekt zagospodarowania terenu, który musi zostać wykonany przez projektanta posiadającego uprawnienia budowlane oraz pozyskać odpowiednia mapę geodezyjną.

10. Czy w zakres inwestycji wchodzi tyczenie i inwentaryzacja geodezyjna?

Odpowiedź:

W zakres przedmiotowych prac nie wchodzi roboty związane z tyczeniem i inwentaryzacją geodezyjną.

Z up. Burmistrza
Kierownik
Referatu Inwestycji, Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Mienia Gminnego
Damian Urbanowski
Damian Urbanowski

Informację sporządziła: Magdalena Białacka

Podinspektor
ds. zamówień publicznych
M. Białacka
mgr Magdalena Białacka

